关于组织参与“领航新学期——从智慧教学到
AI 课程创新”培训活动的通知

各教学单位：

为进一步加强我校教师的数字技术培训，强化数字化意识、

聚焦数字化应用、增强数字化责任，帮助教师把智慧教学和人

工智能技术深入到课堂教学中，积极探索人工智能环境下的教

育教学新模式和技术路径，学校组织参与由学堂在线主办的

2024 年秋季学期全国高校公益直播培训活动：“领航新学期—

—从智慧教学到 AI 课程创新”。现将相关事宜通知如下：

一、培训对象：

各教学院部院领导、教研室主任、教务处相关人员以及所

有无课教师。

二、培训时间：

8 月 28 日-30 日，每晚 19:00-20:30。

三、参加形式

线上，直播二维码详见附件 1

四、注意事项

请各教学院部高度重视，积极组织人员参加。并于 8 月

28 日下午 16 点前将参会回执电子版提交至教学研究科邮箱。

联系人：余宇霞、陈佳颖，联系电话：0791-87302644。

邮箱：jwc@jift.edu.cn。

mailto:jwc@jift.edu.cn。

附件 1：学堂在线 2024 年秋季学期全国高校公益直播培训

活动通知

附件 2：“领航新学期——从智慧教学到 AI 课程创新”

培训活动参会回执

江西服装学院教务处

2024 年 8 月 25 日